Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково

от «_26_»____01____2010г.                                                                                      №___60____

Об осуществлении отдельных государственных полномочий по осуществлению денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам учреждений и подразделений скорой медицинской помощи муниципального учреждения здравоохранения «Шегарская ЦРБ»
На основании Закона Томской области от 27.03.2009 №38-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам учреждений и подразделений скорой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения Томской области», руководствуясь статьей 8 Закона Томской области от 29 декабря 2009 № 298-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», статьей 12 Устава Шегарского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расчет и предоставление денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам учреждений и подразделений скорой медицинской помощи муниципального учреждения здравоохранения «Шегарская ЦРБ», за счет средств областного бюджета, возложить на муниципальное учреждение здравоохранения «Шегарская центральная районная больница» (Калашников Е.В.).

2. Финансовому отделу Администрации Шегарского района (Тимохина Е.В.) осуществлять финансирование расходов в пределах предоставленных финансовых средств из бюджета Томской области бюджету Шегарского района.

3. Муниципальному учреждению здравоохранения «Шегарская центральная районная больница» (Калашников Е.В.) обеспечить результативность, адресность, целевое использование средств, выделенных согласно п.2 настоящего постановления.

4. Муниципальному учреждению здравоохранения «Шегарская центральная районная больница» (Калашников Е.В.) ежемесячно, в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным месяцем, предоставлять в финансовый отдел Администрации Шегарского района отчет об использовании денежных средств по установленной форме.

5. Настоящее постановление действует с 01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Шегарского района                                                                                            О.И. Майков